공고개요 1. 

가 공 모 명  . : 차세대 항공 첨단제조 실증센터 건축설계 공모

나 대지위치  . : 부산광역시 강서구 미음동 번지미음일반산업단지1528-5 ( )

다 건축현황 . 

대지면적    1) : 6,575.20㎡

건축규모   2) 

가 연면적      ) 4,736.40㎡

연면적은 발주기관의 승인하에 범위 내 조정 가능       ±5% ※ 

나     ) 사무동 층 실험동 층3 , 1

라 추정공사비 . : 금 원금백사십삼억원 부가세 포함14,300,000,000 ( , )

마 추정설계비  . : 금670,000,000원금육억칠천만원 부가세 포함( , ) 

전기설계 별도 발주 전기설계비용 및 제반 분야 기본 및 실시설계 용역 수행 비용임, ※

전기설계비는 전체 추정설계비의 미만으로 산정11% ※

바 공모방식 제안공모 . : 

사 주요시설 사무동연구실 회의실 관제실 서버실 관리실 기전실 실험동 . : ( , , , , , ), 

아 설계기간 계약체결일로부터 일 이내공휴일 포함 . : 180 ( )

참가자격 2. 

가 지방계약법 시행령 제 조 및 동법 시행규칙 제 조에 의한 요건을 갖추고 같은 법  .